Протокол № 2/22 заседания Общественного совета при

Кировском областном государственном бюджетным учреждении

здравоохранения «Кировский клинический

стоматологический центр»

Дата проведения -  29 сентября 2022 г.

Присутствовали:
Рябова Ольга Шамильевна - председатель Общественного совета;
Пушкарева Ольга Викторовна - секретарь.

Члены совета:
Лялин Андрей Владимирович -  Советник генерального директора по связям с
общественностью ООО «Газпром Межрегионгаз Киров»;
Мельникова Валентина Александровна - член Президиума Кировского
областного отделения Общероссийского общественного благотвори
тельного фонда «РОССИЙСКИЙ ДЕТСКИЙ ФОНД»;
Томинина Елена Владимировна -  главный врач Кировского областного
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировский
областной наркологический диспансер»;

Приглашённые:

Халявина Ирина Николаевна -  главный врач Кировского областного
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировский
клинический стоматологический центр».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Подведение итогов проведенного в сентябре 2022 года во всех
структурных подразделениях анкетирования пациентов с целью изучения
мнения о качестве работы КОГБУЗ «ККСЦ».
2. Разное.

Ход заседания:

1. По первому вопросу выступила Пушкарева О.В. Она подвела итоги
проведенного в КОГБУЗ «ККСЦ» анкетирования пациентов (Итоги
анкетирования пациентов прилагаются).

Члены Общественного совета совместно обсудили итоги анкетирования и
порекомендовали продолжить работу по улучшению организации записи на
прием/лечение в Учреждении.

Председатель
Общественного совета
КОГБУЗ «ККСЦ»

Секретарь
Общественного совета
КОГБУЗ «ККСЦ» /О.В.Пушкарева/

си
X

СП
а ;

03сг

3 =
ф
ьо

ТЗ
Ф
ГО
ьх
х
аз
ш

Е
ф
о
4
Xо
Е
ф
X

ф

з :

- о
О )
С По
н
ф

X
О )

ф

о
5

-О
ф

X
З а
ф
X

п
-1  ^  Р  оо 738 го8 го го г

3 = 1о
аз
О

О *
Xсг
ьх
СП

" а

ф
ш

?

5
с и
н
с и

Оал
ТЗси
В
ф
х

ь '
ф
X
ф
X
х
л

го
х
с и

Е
Ф

2
■О
ф

X

З а
Ф
X

и >

х
ф
х

х
ф
п
т :
О  О
ф  2
2 ■©■

X
с и
п
7 :
О
ь
СГ
Я
О

о■О—I

X
< г

■ <

С о:
о п го "  х "<
о о
X  го

*= ? Ш  3X тз х ф аз о\
шЛ

“О

ф

дг
госи
х
г

го
X
ш

Е
ф
2

*
ТЗ
Ф
X

] Э
ф
X
5 :
2 :

'гГ си х х
—I си

* о

хо

зс
О  —
2 3*

■©■ о  о ь"3 1 5 л
о

!ч >

т :си
т :

го
а *

О

3 =
ф
х

03си
ф
4

и> Ф
шх
хч
ф

ТЗФ
г >
О

тз
с и
о
ао
ьо
X

ГО Фси х
х  х  х о
О  п  п  ч
- I  т

У  *

За со
О  «  0\ 2 тз

ф
З а

5

3 =
X
X
О
я
О
"И
О

3
Ф

Т З
Г)о
X
с и
ь
с и

х
с и

Е
ф
” 1
О

<
X

■ О
ф

X

3 =
ф
X

=3 :□о -о 3 X
ш

9сг
X
с и—1 ци

- 5  § »

ф  з2 тз
>  ф

ф  5
1 §Ф ф
Ф о; го г!

&х —
О )  "~ си
п  т :
ф  х

<  ?
х  ь

л  3
X о 1а н
ф  тз
X ■<х Зз
Ф X—- ои> о
3  ^
8 °  Р  "О О -  ^

х си си х
- .  з
” * и )  тз &
*  л =
5  к2 о х

Xоо
X
ф

т з
ф

З а

со
т з

ф
—I

Г )ч
т з
с и

т з
<

о
з
ь
с и
X
ш

X

о
С П
с г

««Й

и  3 =>О  Ш

3  п

ч
т з
- <

Xо
п
4з:
с \сг
ь
5

а
Т З  ~ г5 Л
е  н
Ь
о  тг-ч П>

0 3о
э■о
ОО

а з
штз
ш

I
• Ч
СГ

о
н
СО
Ф
ч
с и

=3
Оь
5Xь
X
Xзсш
2ю
н*

Сп

т:сит:
о\сг
00д;
го
фьо
2
о
13-О
ФЗа
фьхьз:
отси
Е
ф
очXо
Е
фхх
ф
р:

ТЗси
СПоч
ф

Xси
Е
ф■п
О

<Xтз
ф

X2э
Фхз;м

х т:
-2 °  ТЗ тз
О П>Е го Л> т: 0> ш х

Г)
§  °  о  Т5 2 гв
о »го 2

огооьо*Xд;
ь
сосг
тз

фш

5сичО)
2з;
оо\тзси
фXXа
ь
фX
фX3X

5*о
ф

35За
фX
з:

3
ф х
X
фГ)т:
О
Ф
о
О

4оаX
ф

соъогоз:
о
Xз:Засихз:п
3тзз;
ф
2Ш
го
3оьX
ьз:Xз:
ф

13ТЗ

и>

Xсио
Оь
СГт:
О

т:
О

2
■©-
ОтзчX
СГ

отсио
<пЬ

Ого

□
тз

фСПсг
госиX
X
Xси
Еф
2
<хтз
ф

5?1эФх2!з;
гГсихз:чси
“Охо

I  5-0- о о ь
та I  5 го
О

го

? ш
1 71
?  го г» ст-си -

О  3=
ф  Xз: го си
Фч

и> Фсиз:хч
фтз
фоогосихXоочу
За
О

тз
оаоьо
X
фXXог>ч
сг
т;
отш

о  2 тз
фЗах
з;Xо
Э чо—Iо
3
фтз
поXсиьси
хш
Е
ф“1
О

<Xтз
ф

X3=
Ф
XX

о 3 ! □
X о Т З
Ф 3 X

Т З
ф

О )
р Е

З а
0 "

ч
с г

ъ
о

X
с и

з
Т З

ф

X
Си

3
т з

X
ф

Г )
с г

О Т
с и

2

3

2 2 т з
ф

X ь о

ч
ф
X

>

а ф
о
ь

■— * X
X

ф
г о

ф с и

г о ч
с г

X
с и

Е

з ;
с и
з :

ф X

<
ф

1
X

т з X
ф а л

X о

З а ч
ф т з
х <
X З а
ф X

о
Ц Т п

ш ч
3 X

X
о
с г

о
т з

- 1
X ш

с и X

3
X
и >

т з с и
X 3 =
ф X
2 о

■* X
о X
X о
ф ” 1

т з о
ф

З а
3
^ 3

X с и

г о X
с и

т з
ф X
“ I
X

3
О
0 4

т з с г

си
•3тз<

п<-Е Ззго си
т  О аз гго ф
I  &
<Т>

ТЗ-<
Xопч
51
С\сг
ЬX
Xо

азо=1
тзоо

оь
з:хь
з:
х

ш
з
о
ш
За■о
фп*<

ЗС
5
тз
ого

ь
о\X
X
(Т>Xнш
изм

03штз
ш
Xн<т
о4со
фчси

И
то

ги
а

н
к

е
ти

р
о

в
а

н
и

я

па
ц

и
е

н
то

в
К

О
ГБ

УЗ
«К

К
С

Ц
»

сентябрь
2

0
2

2

П
ол

ик
ли

ни
ка

№

2

го
Н-
О)
со
но
з|_
X
Ш

го
со

и
О
О .
со

ей

01
2

*  о
х  §
Ь 3
т   ̂■Е о.:с

X
5  хЛ О
Ю со

X  ьГО 01
*=с 3 " >■

л
\г>о
н*у
п?
X
03

>
о .

го
о .
и
1—
Ф
О.

ч :
ф
о .
ф
у
О

а»
а
с
го
X
ли
х
с:гоо  т

О
х
а ;
>• х  а. а»
ь
о

ю  а» а.

■=С
X

т
>
а»
го
х-О „н ш Го 0)

Й1 а»
О с; ф
9 - 5с  <ц
^ з: а.

сго
т
XI и
О
с;
3з: _ О- о

о:
х
X
ф
сЕ
X
ф
о .
У

>
о
0)
3го
X
го
=;го
Xои
о .
си
с

о
ас
и
х

=г 2
2:
се
ф

«=: а>
X о ■=- а.

5  юго о
со  с [

л
ьо
X
X го

л  |_
оо
X
XО) ей
X оо
=; о с:
и
го
о .
О) м
н

и
01
о .
О)
►"■
Xз;го

а;го
со

х
ф
=го
л
СО
асго

оXН-а .о
-©-
5о

О
Xа.го
I—з:
хгоо
г

х
а;
с [
X
а
о .
у
>
2
ф
3го
X

к
X
Xго
со
.0

ю
ф

о*
с

а»з:
о .
с
к

а. х с го
ч :ОСз:т

О
е;о
>
огоей
с:
с;
е*
л
х

о
ос
X
то
5>
оГ
з:
X
с:он  н

о - С о о
-©- о

“ 0)
о
аС
о
а:
л
с;
О
асога
X

го

сС
сиси
о .оXи

з:

х
СУ
з :
*
Ф
о .
■>

ОСз:
х
Ш
У
сир-

о;з:
х
си
3 *го
о .

юо

гонго
ьX
с;
>~го
си
о .

со

л
X
л
о
соо
сС

2  о
а> 8
8 . |
О с
и

Xпз а>X а>
0» 3О оа а.о оX Xи

к
х
X
си
СЕ
К
сиа.
у

>
о1_
си
3го
X
си
но

югоа.
сиз;
х
Ф
3о
X
I-о
а>
3го

ей

д.

с;
си
сС
ф
о .со
о
с;
си
=г

.о
со
л

ю
асго

X

1Л

0 0
О!
г
го
X
5
X
5
с*
22

«;о
С

пз
ш
со
ь~о
н
X
го
X
о .
го

ей

и
О
О .
сосо

<и и
х  о

Э х
о . с

ш

ш
^  X
Б х  л  ш Ю т
з: и
Б  &О 3
§1 и 5= <иа  х
н

а)

а>
■° х  а х
■у о - ота а;

>■

л
юо

О
X
Xо
=гго
СП
з:
хго
а.о

>о.
?го
Он
Бз:1_
шо.
з;
сСа»
о .
си
уо

сиз:
о .
с
го
X
л
из:
п.га
т

О х си сС з: >- х а- <и н* се
о  Кю <и з;
с:[си
з
ас
го
ы
л  „  [_ со
Го ф
*" з:

X
ф
Уси
с;

о .
>
си
Эго
X

ей
си
о
сГ
О
си

с  СУ

о.с:

л
Ь
го с О- о

IX С

кз:
х
си
се
X
си
о .ЗГ

>
ои.
<и
3га
х
го
с;го
Xо
ио
си
с л

н  и
О
X
лС;
О) н  га
с;
си
X о

^  о .
5 *яГО о со сЕ

о
ти
хз:
з:
сС
а>

ф  00
X О
О
с; о
с
и  го

и
Ф
о .
фI-
Xз:го

О) ГО
фго
т
х
Xф
ГГ
О
л
са

го

V5
X
сЕО)
о.и

о
х

х  о .
О -0 . сг 5
Ш 5

О
X
аго
н
з:
хго
и
з:з:
х
ф
се
X
ф
а .
у

>

Ф
3го
X
аз
х
хго
ей
л

Ю
Ф

О.
с
з;
ф
ас

Xз:
=;ас
х
е;о
сз
а
го
5
ф

а
с
ос
3а  х с го
сЕ
з:
X о

сс

§ : |
X
ск
в

л
X
н  о. [3 О о

-©■ ^
ф о
ас
и  ф
у  з;
х
ф

5оа:
Оас
л
е;
Оас
иго

X

хси=:ош
О
сС
О
X

хф
сС
X
ф
о .
У

>
2
ф
3го
X
со
(К
г
Xф
Уф
с;

Xф
3 "гоо.

юо
з;
5го
\-го
Ил
>~гоф
о*
л

со

с;
л
X
л
с;оей
О

= 3

2  си
си 9

& I
§  =и

кз:
х
ф
СЕ
X
ф
а .
у
>
Ои.
Ф
3ГО
X
ф
ё

юго
о .
ас
ф
х
Xф
3о
X
но
ф
3гоой
з:
с;
5с;
Ф
сЕ
ф
о .
со
5о
с:
ф
гГ
ш
лСй
л

ю
асго

1Л

ЦП

Xси35
СТ1
21
да
Е
ел
.рГОьо
2
охтз
ГОЗэгоь
ьх
сой)
ЕГО
онXо
ЕгоXхго
т:

"Ой>
СПочГО
XО)
Его
о

тзго
X3=гоX3аз

3о̂а»оьО"X
Е!
ьх
03сг
тзгои>■<
О-—4оз_1си
2х
оСПтзш
вгоXX23
гохгоXX20

Xси
ЕГО
2
<х

ТЗго
XЗзпоXXX

го X X х го
От. ого _
п -0-
О О

ы

XшоXоьстао
71
О

3о23 X Xго
•<
о ш X аз
о
X 2:
13 а> и х тз

тзчXсг

Xаз
■оXго
2си
аз
*П
о
Xз;ЬXXXт:го
X

-О

го04сг
ОТшXXаз
го
X03
Его
2
<хтзго
X2згоXXX
7ГиXX4 си тзXо

сьт;
азсг
О
3= гоX X аз аз го н и) ГОсиXXчгоТ5ГОП

О

“асиохоьо
збш го

Зэ да
О ^
СП 2  тз

пз
х_р
XXозс.о”1о
XГО"СпоXО)ьО)
Xоз
Его”1о

*ого
X32гоXXа)

5о тз
3 I4 ь О- о
х 2 си ^
-] да
■о “  х 2ГО 3
2 -о >  го Ь оГО ^
Л о 2 ь = го ■± от ГО щ
со чу

Xси5СXГО*ьX

Xси
Е го
<
■О _Го СП
X о
1= ч Го тзX ~<х ЗзГО X— оиз п О» Ч=1 х
^  О9 *2
х ш си х _ х
■5 й тз си х _рго
2
оXгоТЗгоЗз
X
го
13ГО—1XпчтзО)
тз•<

XоXXо“Iо
=3ьсиXй)
XчоС1о*

ото
л
тзоо

-Iо

00ь»
о4'

и?40

х рс о о "С тзО ГГ)Е пзГО т: О аз ж

•<3=
ОгоЬЛ)но:отз5чГСа>сгX
ого

чоо4-

П-I *? о о "С 9 <13О Ф

(Л о со мСП 2 и)
VI ■©■о о из
(Л тзчX

X
пз

ГО

о*<
пз ш

X тз
п ^  п ^■< 5с  О -5 п чР 5со о\ пз о-5 5I  г-

со
тз
й)
X

СП

сиэс
о\<т
дасг

&гоьо

тзго
гоьXь

даси
Его
очXо
ЕгоXXго
т:

■Осио\очго
XО)
Его“I
О
<Xтзго
эе13гоX

3=2оотоьсгXсг
X
гоа;
тзгоОи
•§О-чсич03
2X
оо\тз03
гоXXаз
ь"гоXгоXXаз
со
X0)
Его
<Xтзго
XЗаГОXXX

Xшг>т:
Оьсгт:
О
р:
О
2

х го X X Xго о т:
О го
о -©*
я  °2 *о

X<т

ь аз
да си о
с

о аз X Xго
•<Г)ъ о о:X
20 у0 о X го
1  “й) XX тз X гоаз
XтзXго
2О)
го
XоьXз;ЬXXXт:ГО
Xтз

СПа;
гоа>х

со
Xси
Его
2
■<хтзго
XЗаГОXXX
"п403XX
О)тзXо

03т:
го
21
О
.РгоXXот
03го

и» пз
х 73^  03^ о

го го

За да о §> сп 2 тз
го3=1XлXXоз:
О—1
О
XготзооX03ьси
Xо>
Его“1
О
<X73ГО
X
ЗзгоXX»

XIТЗX
Еьопсг
л»тз ^  х 2ГО з2 тз >  гоЬ о^ Тз

^  Ого

ГО ш
го сгх
03
Его
<X*о
ГО СП
X о33 н го тзX <х ЗзГО Xоиз о о> ч х х
в €
X ш03 X
3  Ц̂к̂"О о;

ОXготзго33X
го
тзго—1Xпчтз
03

тз*<

XоXXо

ьсиX
03

X
5СТ\О"

гю

от
О3
тзоп

фчо
ш
30

о

Xь
21
X
X
XО)

п
§ ОI *о ф ф ^ О) ?:

0  ГГ,§ 5  -е- о
о  5ТЗ х 5 пз
о

I ТЗ

□3 СП ф сг

отси
ТЗ
Xси
Xч
Е
Очгоо»чО)